江苏省综合交通运输学会文件

苏交学办[2018]24号

长江中下游大盾构技术峰会会议通知

各有关单位及会员单位:

为推动我省过江通道建设技术进步,促进跨江融合发展, 提升我省隧道、地铁工程安全建造管理水平,为交通强省建设 做出贡献,江苏省综合交通运输学会、江苏省铁路集团及中国 铁建股份有限公司等单位,将共同主办 "长江中下游大盾构技 术峰会",现将有关事项通知如下:

一、出席人员

- 1、邀请省交通运输厅、省铁路办公室、省铁路集团、省交通工程建设局等有关单位的领导及相关人员出席会议:
- 2、邀请省发改委、住建厅、科技厅,省科协有关领导出席指导:
- 3、邀请省内各设区市分管交通的领导及住建、交通、铁路办、交投公司、铁投公司、地铁公司等有关单位领导及相关人员出席会议:

- 4、会议指导、主办、承办、协办单位领导、代表;
- 5、省综合交通运输学会有关人员及兄弟分会领导;
- 6、省综合交通运输学会铁路(轨道)分会会员单位代表;
- 7、峰会特邀嘉宾。

二、会议时间、地点

- 1、2018年10月20日,14:00—20:00会议报到;
- 2、2018年10月21日全天, 开幕式及学术交流;
- 3、2018年10月22日上午,盾构现场参观,下午会议结束;
- 4、会议地点:南京国际青年会议酒店(南京市建邺区邺城路8号,电话:025-86538888)。

三、会议主要内容及议程

1、会议主要内容

会议邀请中国工程院副院长何华武等院士以及国内外隧道 盾构方面的知名专家学者,围绕"长江中下游长大过江隧道安 全建造技术创新与挑战"大会主题,分别做主旨演讲和专题报 告。省及有关部门分管领导将出席会议并发表讲话。

2、议程

- (1) 10月21日上午
- 8:40—9:30 开幕式:会议主办单位领导致辞;会议主席、 中国工程院副院长何华武院士讲话;省领导讲话。
- 9:30—12:00 主旨报告:中国工程院何华武院士、钱七虎院士等。

(2) 10月21日下午

14:00——18:00, 学术交流: 隧道盾构设计、施工, 盾构制造等方面专题报告, 技术探讨交流。

(3) 10月22日上午

8:40-11:30 现场参观: 过江隧道施工现场

四、会议其他事项

- 1、本次会议不收取会议费,参会人员食宿费自理。
- 2、参会人员名额分配见附表。
- 3、参会人员请于10月10日前将会议回执反馈。
- 4、联系人: 江苏省综合交通运输学会铁路(轨道)分会 魏海灵 025-86577883, 13770756622

陈 莉 025-86577889, 18252018393

邮箱: JSTL2018@163.com

附: 1. 参会人员名额分配表

2. 会议回执

